BMW Autohaus Skjellet GmbH

Sonntag, den 9. Juli 2017, um 14:16

Starterliste: Prifung 16 Abt. : Springpriifung KL.S* mit Siegerrunde
Platz Kopf-Nr. Start-Nr. Pferd

0263

0337

0048

0062

0072

0001

0085

0088

0091

0191

0174

0190

0124

0078

0074

001

002

003

004

005

006

007

008

009

010

011

012

013

014

015

Leroy 179

Quukske

Canderel 2

Caspino 4

Cavalino 28

A' Feliks

Chantendro

Charly Brow n von Berkenkamp

Chello 7

Epento

Dorotheental's Copernikus

Elusive Touch

Contendra FK

Cent-blue

Cedrik 16

Reiter (Nach-, Vorname)

Thies,Hans-Walter

Hof Bernadotte e.V.
Grandke,lsabelle
Springclub Neuhdsen e.V.
Kriickel,Frank

Springclub Neuhdsen e.V.
Borchert,Max-Hilmar

RV Stechlin-Menz e.V.
Martin,Frank

RV Wérme

Lorenz,Kilian

RFV Brieselang e.V.
Akerman,Amanda
Léndlicher RFV Lentzke e. V.
Krehl,Steffen

Léndlicher RFV Lentzke e. V.
Bose,Stefan

RFV Schorfheide e.V.
Julisch,Jennifer
Springclub Neuhdsen e.V.
Thies,Hans-Walter

Hof Bernadotte e.V.
Grandke, lsabelle
Springclub Neuhdsen e.V.
Kriickel,Frank

Springclub Neuhdsen e.V.
Borchert,Max-Hilmar

RV Stechlin-Menz e.V.
Martin,Frank

RV Wérme

Nation Zeit

GER

GER

GER

GER

GER

GER

USA

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER
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